



**KILPAILUKUTSU 27.5.2014**

**SENIOREIDEN M70 TOURIN 1/5 OSAKILPAILU**

**HARJATTULA GOLF & COUNTRY CLUB**

#### OSALLISTUMISOIKEUS

Pelaajan tulee pelivuoden aikana täyttää tai olla täyttänyt 70 vuotta. Kilpailuun otetaan tasoitusjärjestyksessä enintään 120 pelaajaa. Tasoituksen tulee olla 0...20,0. Kilpailuun osallistuminen edellyttää Suomen Golf seniorit ry jäsenyyttä.

#### PELIMUOTO

Henkilökohtainen lyöntipeli 18 r, SCR ja HCP keltainen tee. Kaikki osallistuvat automaattisesti kumpaankin sarjaan.

#### KILPAILUN SÄÄNNÖT

Kilpailun säännöt ovat nähtävillä SGS:n kilpailusivuilla.

Etäisyysmittarin käyttö on sallittu (vain etäisyyttä mittaava).

Golfauton käyttö on sallittu lääkärin todistuksella. Auton käytöstä on sovittava etukäteen järjestäjän kanssa. Autoa käyttävää ei valita maajoukkue tehtäviin.

#### ILMOITTAUTUMISET

Ilmoittautumiset **Harjattula Golf & Country Club ry:n** toimistoon sähköpostilla; [golf@harjattula.fi](mailto:golf@harjattula.fi).

Ilmoittautuminen alkaa 6.5. klo 8.00 ja päättyy ti 20.5. klo 18.00. Ilmoittautumisessa tulee olla nimi, seura, tasoitus, puhelinnumero ja Suomen Golf Seniorit jäsennumero.

Ilmoittautumiseen tasoitus on merkittävä 0,1 tarkkuudella. Pelaaja on itse vastuussa tasoituksen oikeellisuudesta. Väärällä tasoituksella pelaaminen aiheuttaa kilpailusta hylkäämisen myös jälkikäteen HCP sarjan osalta.

#### LÄHTÖLUETTELO JA TULOKSET

Lähtölistat julkaistaan 22.5.2014 klo 18.00 mennessä Harjattula Golfin kotisivuilla [www.harjattulagolf.fi](http://www.harjattulagolf.fi), kohdassa KILPAILUT.

### OSALLISTUMISMAKSU

Kilpailumaksu on **50 €**. Kilpailumaksu on maksettava ennen kilpailukierrosta caddiemasterin toimistoon. Kilpailumaksu sisältää keittolounaan.

### HARJOITUSKIERROS

Harjoituskierron maksu on 35 €. Harjoituskierron voi pelata ilmoittautumisen sulkeutumisen jälkeen. Tiiajat harjoitus kierrokselle varataan caddiemasterilta numerosta 020 748 8830.

### PALKINNOT

Palkinnot jaetaan välittömästi tulosten valmistuttua. Palkintoina jaetaan lahjakortteja osanottajamäärän mukaan.

### MAJOITUS

Majoituksia voi varata Harjattulan Kartanosta, Harjattulantie 80, puh 020 748 8670.

**TERVETULOA HARJATTULAAN JA SUOMEN TURKUUN**